

三、分项报价表

序号	名称	品牌	型号规格	制造商	数量/ 单位	单价 (元)	总价 (元)
1	安装喷灌设施	雨露	主管道(mm): PE110 分支管(mm): PE63 立杆(mm): 镀锌管, 高度 2500mm 开沟深度(mm): 800 喷头: 4 孔 阀门: 手动阀门 蓄水池: 接水泵或水池 压力泵	富平县雨露管业有限公司	540 亩	1000	540000
2	安装标准化示范园标识	金匠	规格: 400*750cm (±10), 支撑柱为方钢材质, 标识牌面采用镀锌板切割、焊接、打磨并烤漆, 上附亚克力烤漆字	陕西金匠标识工程有限公司	1 个	60000	60000
3	玉米水溶肥	象	硝态氮≥7.5%, 氨态氮≥7.5%, 酰胺态氮≥16%, 总氮量≥31%, 5kg/桶	四川瑞象农业科技发展有限公司	7.5 吨	16000	120000
4	玉米增密度播种机(玉米免(少)耕施肥播种机)	农哈哈	型号: 2BYFT-4 结构型式: 机械式; 悬挂式 配套动力范围 kW: 29.4~73.5 整机外形尺寸(长 x 宽 X	河北农哈哈机械集团有限公司	4 台	40000	160000

			高) mm : 2050x2320x1360 作业速度范围 km/h: 2~5 行距 mm : 600 行数: 4 行 开沟器深度调节范围 mm : 种 : 0~100/ 肥: 0~100				
5	飞防无人 机	大疆	型号: 3WWDZ-50A 旋翼数量 (个) : 4 整机重量 (Kg) 含电池: 62 最大轴距 (mm) : 2270 最大有效起飞重量 (Kg) : 112-125 作业箱容积 (L) : 50 电池 (块) : 2 发电机 (台) : 1	深圳市大疆 百旺科技有 限公司	2 台	59800	119600
合计 (大写)		玖拾玖万玖仟陆佰元整					

说明:

1. 各投标人须列明各产品的价格, 报价以元为单位。
2. 本表中的“合计”与“开标一览表”的投标总报价一致。



投标人 (公章) 中农集团陕西实业发展有限公司

法定代表人或授权代表 (签字): 姜明

日 期: 2024 年 08 月 22 日